
FORM ONAY BİLGİLERİ 

Tarih: 07.10.2024 

Adı Soyadı: Sevtap ÇAVUŞOĞLU 

Unvanı: Vakıf Müdürü 

 
 
 
 
Kaşe / İmza: 

 

BÜRO GÖREVLİSİ PERSONEL ALIMI 

BÜRO GÖREVLİSİ 

İl: DENİZLİ İlçe: MERKEZEFENDİ Alınacak Sayı: 1 

Çalışma Şekli: BELİRSİZ SÜRELİ Unvan: BÜRO GÖREVLİSİ Başvuru Tarihi: 07/10/2024-18.10.2024 

Evrakların Teslim Edileceği Yer 

21.10.2024-25.10.2024 Saat 17:00’a kadar Merkezefendi Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı’na teslim edilmelidir. Adres: Gümüşçay Mah. Çiğdem caddesi 
No:64 Merkezefendi/ DENİZLİ 

İlgili Personel Osman DEMİRBAŞ- Sevtap ÇAVUŞOĞLU Tel 0258 263 33 58 

Mülakat  

Mülakata Tarihi, Katılmaya Hak Kazananlar ve Sonuçlar;  
http://www.merkezefendi.gov.tr adresinde, Merkezefendi Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı İlan panosunda İlan edilecektir.  

AÇIKLAMA         

-Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı Olmak 
-Medeni Haklarını Kullanma Ehliyetine Sahip Olmak 
- 18 Yaşını Bitirmiş Olmak ve 35 Yaşını Doldurmamış Olmak, 
-Askerlik Görevini Yapmış veya Muaf Olmak Ya Da Askerlikle İlişkisi Bulunmamak 
-Kamu Haklarından Mahrum Bulunmamak 
-Türk Ceza Kanununun 53 Üncü Maddesinde Belirtilen Süreler Geçmiş Olsa Bile; Kasten İşlenen Bir Suçtan Dolayı Bir Yıl Veya 
Daha Fazla Süreyle Hapis Cezasına Ya Da Affa Uğramış Olsa Bile Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, Anayasal Düzene Ve Bu 
Düzenin İşleyişine Karşı Suçlar, Zimmet, İrtikap, Rüşvet, Hırsızlık, Dolandırıcılık, Sahtecilik, Güveni Kötüye Kullanma, Hileli İflas, 
İhaleye Fesat Karıştırma, Edimin İfasına Fesat Karıştırma, Suçtan Kaynaklanan Malvarlığı Değerlerini Aklama Veya Kaçakçılık 
Suçlarından Mahkum Olmamak 
-En Az 4 Yıllık Lisans Eğitimini Tamamlamış Olmak 
-  4 Yılık Lisans Eğitim Veren Üniversitelerin Unvanın İş Tanımında Belirtilen Fakültelerinden İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Maliye, 
Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe Bilgi Sistemleri, Muhasebe ve Denetim   Bölümlerinin Herhangi Birinden Mezun Olmak 
 -ÖSYM Tarafından Yapılan Geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavında Yapılan Kpssp3 Puan Türünde En Az 60 Puan Almak. 
- Son Başvuru Tarihi İtibariyle Son Altı Ay Denizli Sınırları İçerisinde İkamet Ediyor Olmak ve Bunu İlçe Nüfus Müdürlüğünden 
Alınacak “Tarihçeli Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesi” İle Göstermek. (Ancak Anne veya Babası Son 6 Ayda Denizli ’De İkamet 
Eden Fakat Askerlik, Öğrencilik Vb. Muhtelif Sebeplerden Adres Kaydı Düşen/Değişen Adaylar Tarihçeli Yerleşim Belgesi ile Daha 
Önce Denizli İlinde Yaşadığını Kanıtlamaları Dahilinde Başvuruları Alınacaktır) 
-Sürücü Belgesine Sahip Olmak (En Az B Sınıfı, Aktif Araç Kullanmak) 
-Çalışmasına Engel Sağlık Problemi Olmamak, 
-Bilgisayar Kullanmak (Herhangi Bir Kurumdan Alınmış Olan Sertifika, Kurs Bitirme Belgesi veya Transkript Üzerinde Bilgisayar 
Dersi Okuduğunu Gösterir Belge.) 
Teslim Edilecek Evraklar: 

1-Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Belgesi Önlü, Arkalı Fotokopi, 
2-Kpss Sonuç Belgesi. (2023 veya 2024 Yıllarına Ait) 
3-Sağlık Raporu. 
4-Adli Sicil Belgesi. 
5-Diplomanın Aslı veya Onaylı Fotokopisi. 
6-Özgeçmiş.  
7-Erkek Adaylar İçin Askerlikle İlgisi Olmadığına Dair Belge. (Son 1 Ay İçinde Alınmış Olmalı) 
8-Tarihçeli Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesi(E-Devlet) 
9-Bilgisayar Sertifikası / Kurs Bitirme Belgesi/ Transkript. 
10- Son 6 Ay İçinde Çekilmiş 2 Adet Vesikalık Fotoğraf 
11- Anne, Baba, Eş ve Çocukları Gösteren Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği 
12- Tarihçeli Yerleşim Yeri Belgesi 

- Başvurular https://vakifilan.aile.gov.tr/ Linkinden Yapılacak Olup Evraklar Şahsen veya Noter Onaylı Vekalet Verdiği Kişi 

Tarafından Merkezefendi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına Elden Teslim Edilecektir. E-Mail- Sms Vb. Yoluyla Gönderilen 
Evraklar Kabul Edilmeyecektir. Eksik Evraklar İşleme Alınmayacaktır.  
İşe Alınacak Personel Sayısının 5 Katı Kadar Aday Geçerli KPSS P3 Puanına Göre En Yüksek Puandan Başlayarak Sıralanır. 

-Belirtilen Şartlara Uymayan Başvurular Kesinlikle Dikkate Alınmayacaktır. 

http://www.merkezefendi.gov.tr/

